
ZARZĄDZENIE NR 196/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 13 marca 2017 r.

w sprawie  zmiany zarządzenia nr 932/2014  z dnia 14.10.2014 r. w sprawie zasad przydziału 
pracownikom Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu środków ochrony indywidualnej oraz dostarczania 

odzieży roboczej i obuwia roboczego oraz norm przydziału i wypłat ekwiwalentów za używanie własnej 
odzieży i obuwia roboczego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 poz.446 
z późn. zm.) i  art. 2376, 2377, 2378, 2379, 23711a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (Dz.U. 
Dz.U.2016, poz. 1666 z późn. zm..), po konsultacjach z organizacjami związkowymi działającymi w Urzędzie 
Miejskim  w Wałbrzychu  zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 932/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 14 października 2014 r.  w sprawie 
zasad przydziału pracownikom Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu środków ochrony indywidualnej oraz 
dostarczania odzieży roboczej i obuwia roboczego oraz norm przydziału i wypłat ekwiwalentów za używanie 
własnej odzieży i obuwia roboczego wprowadzam tabelę  norm przydziału środków ochrony osobistej oraz 
odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, stanowiącą załączniki nr 1 do 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Infomacji 
publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: D227CDB7-0F6B-48F2-A036-BB2B76101D13. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 196/2017

Prezydenta Miasta Wałbrzych

z dnia 13 marca 2017 r.

Tabela norm przydziału środków ochrony osobistej oraz odzieży i obuwia roboczego dla pracowników 
zatrudnionych w ramach umów podpisanych z Powiatowym Urzędem Pracy w Urzędzie Miejskim 

w wałbrzychu

Lp. Stanowisko Wykaz odzieży 
i obuwia roboczego

Okres 
użytkowani

a 
w miesiąca

ch

Wykaz środków 
ochrony indywidualnej

Okres 
użytkowan

ia 
w miesiąca

ch
Ubranie robocze 24 Rękawice ochronne Do zużycia
Koszula flanelowa 
lub T shirt

12

1

Pracownik  do prac 
porządkowych 
(zatrudnieni na terenie 
miasta w ramach umowy 
z Powiatowym Urzędem 
Pracy)

Obuwie skórzane 24
Maska p.pyłowa Do zużycia

Pracownikom zatrudnionym na terenie miasta przysługuje:

- ręcznik frotte 130/70 – 1szt. na 12 miesięcy

- mydło - 2 szt.  na miesiąc.

Id: D227CDB7-0F6B-48F2-A036-BB2B76101D13. Podpisany Strona 1




